
     
 ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу трактора - навантажувача ПТС-77М з балансу 

Комунального підприємства Арцизьке підприємство «Антрацит» 

Арцизької міської ради на баланс Комунального підприємства 

«Комфорт-16» 

 

        Відповідно до  статей 17, 25, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 78 Господарського кодексу України,  з 

метою підвищення ефективності використання комунального майна та у 

зв’язку з виробничою необхідністю, міська рада: 

 

ВИРІШИЛА:   

        1. Передати безоплатно з балансу Комунального підприємства Арцизьке 

підприємство «Антрацит» Арцизької міської ради на баланс Комунального 

підприємства «Комфорт-16» трактор - навантажувач ПТС-77М,  рік введення 

в експлуатацію - 1991, первісною вартістю - 2032 (дві тисячі тридцять дві) 

гривні. 

       2. Утворити комісію з приймання - передачі трактора - навантажувача 

ПТС-77М  та затвердити її у складі згідно додатку до цього рішення. 

       3. Комісії, зазначеній у пункті 2 цього рішення, здійснити приймання - 

передачу трактора - навантажувача відповідно до норм чинного 

законодавства. 

       4. Доручити Арцизькому міському голові затвердити акт - прийому 

передачі майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення.  

       5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

містобудування, будівництва та охорони природи. 

 

 

  

Арцизький міський голова                        Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

 

17 грудня  2021 року 

№1016- VІІІ 

 

 

 

 

 
  



                                                                                                                                             Додаток  

до  рішення Арцизької міської ради 

від 17 грудня 2021 року №1016-VIII 
 

 
 

 

Склад комісії з приймання - передачі трактора - навантажувача ПТС-77М 

 

 

Члени комісії Посада 

Голова: Перший заступник міського голови  

  

 

Члени: 

 

Голова постійної комісії з питань комунальної власності, 

земельних відносин,    містобудування, будівництва та 

охорони природи міської ради 

  

Керівник КП АП «Антрацит» 

 Керівник КП «Комфорт-16» 

 Головний спеціаліст відділу 

комунальної власності, 

земельних відносин 

та екологічних питань                            

         

 
                              

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 


